ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 122/08 – CNR

O  Desembargador  Alcides  dos  Santos  Aguiar,
Presidente  da  Comissão  Examinadora  do  Concurso  para  Ingresso  e
Remoção na Atividade Notarial  e  de Registro,  torna público,  de acordo
com  o  artigo  38,  §  2º,  da  Resolução  n.º  13/06  –  TJ,  que  aprova  o
Regulamento do Concurso, que, aplicada a Prova Preliminar e julgados os
recursos interpostos, foram aprovados para a Prova Técnica da categoria de
Escrivão de Paz, os candidatos abaixo relacionados:

Class. Nome do Candidato Nota
1 BIANCA CASTELLAR DE FARIA 9
2 CESAR NICOLEIT 8,7
3 GUILHERME GAYA 8,6
4 LUCIA DAL PONT 8,4
5 SERGIO JULIAN ZANELLA MARTINEZ CARO 8,3
6 GABRIEL FERNANDO DO AMARAL 8,3
7 JOSÉ CELSO RIBEIRO VILELA DE OLIVEIRA 8,3
8 MARIA CHRISTINA DOS SANTOS 8,1
9 NAURICAN LUDOVICO LACERDA 8,1

10 MIGUEL ANGELO ZANINI ORTALE 8
11 SÉRGIO NEUMANN CUPOLILO 8
12 RAQUEL LEMOS DA COSTA AMORIM 8
13 GUILHERME T. DE FIGUEIREDO VALENTE 7,9
14 MÁRIO PILLE JÚNIOR 7,8
15 GERSON LUIZ MOROSO 7,8
16 JOICE BOTH LIESENFELD 7,8
17 DANIEL BOABAID 7,7
18 MÁRCIA ODETE SOUZA MORAIS 7,7
19 FRANCISCO JOSE BARBOSA NOBRE 7,7
20 ALESSANDRO RODRIGO MENEZES 7,7
21 RODRIGO CESAR MELO 7,6
22 ELISE DA LUZ SCHMITT E SOUSA 7,6

23 FERNANDA ISABEL WISSEL 7,6
24 UDA ROBERTA DOEDERLEIN SCHWARTZ 7,6
25 MARIA RITA MONTEIRO DE BARROS 7,5
26 RÉGIS CASSIANO MENEZES 7,5
27 VINICIUS ROCHA PINHEIRO MACHADO 7,4
28 MARIANA VIEGAS CUNHA 7,4
29 MAURO CÉSAR LOUREIRO 7,4
30 BENITES THOMAS 7,4
31 HILSON CARLOS KUERTEN COSTA 7,4
32 SÉRGIO AUGUSTO MARTINS BEZERRA 7,4
33 TATIANA PASSOS 7,4
34 DANIELLE SANZO BRODT 7,4
35 JEFERSON LUCIANO CANOVA 7,4
36 ALEXANDRE PIRES DE SOUZA 7,3
37 JEFERSON VINÍCIUS MARINELO 7,3
38 IVAN JACOPETTI DO LAGO 7,3
39 ISABELLA SPINOLA ALVES CORREA 7,3
40 CARINA ZANON 7,3
41 ROSINA DUARTE MENDONاA DEEKE 7,2
42 IRAN KURBAN FILHO 7,2
43 FELIPE URIEL FELIPETTO MALTA 7,2
44 TELMA PORTO MISSFELD 7,2
45 MARCIUS FERNANDO KOENEMANN FRANCO 7,2
46 PAULO ROBERTO LOPES 7,2
47 ELIANE FERREIRA DE SOUSA 7,2
48 BRUNO NEPOMUCENO E CYSNE 7,2
49 CHRISTIAN LUNARDI FAVERO 7,2
50 DAISY EHRHARDT 7,2
51 MARCIAL LUIS ZIMMERMANN 7,2
52 ANA PAULA GUZATTO 7,2
53 GILMARA VANDERLINDE MEDEIROS D AVILA 7,1
54 MARELIZA ALONSO SILVA 7,1
55 LENOIR CASA NOVA 7,1
56 GUSTAVO SOARES DE SOUZA LIMA 7,1
57 GELSON SANTOS SILVA 7,1
58 MARCELO PAULA DE ALMEIDA 7,1
59 EDESIO PERING 7,1
60 ADRIANA MARA DE OLIVEIRA 7,1
61 MARCELO VALLI DA FONTOURA 7,1
62 GIOVANI PIEROZAN GIACOMEL 7,1
63 IVAN WIESE 7
64 FERNANDO BRANDأO COELHO VIEIRA 7
65 ANDRÉ ARAUJO MOTTA 7

66 JULIO CESAR MARQUES CUNHA 7
67 VIRGÍLIO REIS SARMENTO 7
68 PAULO ALOÍSIO WEBER 7
69 MARTA ELIZABETH DELIGDISCH 7
70 AGNALDO JOAQUIM DA SILVA 7
71 SINVAL DOS SANTOS 6,9
72 GRAZIELA CRISTINA ZANON MEYER JULIANI 6,9
73 GEOVANA DELAGNOLO 6,9
74 JÚLIO LIMA DE ALMEIDA 6,9
75 ROGERIO TOBIAS 6,9
76 JOSÉ LUCAS RODRIGUES OLGADO 6,9
77 JULIANO RODRIGUES MUÑOZ 6,9
78 EVANDRO CARLOS GOMES 6,9
79 MARCELO LUIZ GONZAGA MOTA 6,9
80 GILVANE BERLESI 6,9
81 FERNANDA FIORI MOROZI 6,8
82 BRÁULIO BRANDÃO COELHO VIEIRA 6,8
83 CARLOS MARCELO DE CASTRO RAMOS MELLO 6,8
84 GLAUCO BARACAT ZORZETO 6,8
85 GERALDO NUNES DA MOTA 6,8
86 ANA CAROLINA BERGAMASCHI AROUCA 6,8
87 MÍRIAN TRAUDI HERINGER REÁTEGUI 6,8
88 EMERSON TURAZZI 6,8
89 ANA CLAUDIA D AVILA DE AVILA BARUFFALDI 6,8
90 VINÍCIUS GUIMARأES DE BARROS PIRES DA SILVA 6,8
91 AULUS FABIANO BOSI 6,7
92 ADILSON CONCEIÇÃO 6,7
93 FERNANDA DE SOUZA MICHILINI 6,7
94 TALITA SCARIOT 6,7
95 MARCO AURÉLIO KONELL 6,7
96 SABRINA COSTA DA SILVA BRASIL GONاALVES 6,6
97 FELIPE MADRUGA TRUCCOLO 6,6
98 GABRIELA PEREIRA DOS SANTOS 6,5
99 MARCELO AUGUSTO MEZACASA 6,5

100 RAQUEL DUARTE GARCIA 6,5
101 NORTON LISBOA LEMOS 6,5
102 NELSON BENEDITO CERVANTES JUNIOR 6,5
103 DANIELE GHIROTTI BENTO DE GÓES 6,5
104 ADRIANA BORIN FABRICE 6,5
105 ROCILDA CORDEIRO MENDONاA 6,5
106 MARCELO GATZ DE CARVALHO 6,5
107 ERIKA MEDEIROS KRUGEL STOCCO 6,5
108 DANIELA FERNANDA MACIEL APARICIO 6,5

109 ADRIANA BARTH 6,5
110 JÚLIA TASSO BARZAN 6,4
111 KELLY SANTOS GONاALVES CARDIA 6,4
112 LUDMILA INDALENCIO NASPOLINI 6,4
113 BRUNO LUIS ARCARO 6,4
114 NIRACI MARIA MUNARO 6,4
115 FLAVIANA SIMONATO GIANOTO 6,4
116 GILBERTO ALVES DE CARVALHO JUNIOR 6,4
117 LIANE ALVES RODRIGUES 6,4
118 HUMBERTO MONTEIRO DA COSTA 6,4
119 SIRLEI TERESINHA SCHNORR MAYER 6,4
120 DANIELA MARA PONCIO 6,4
121 DANIELLE DIAS GIANESINI 6,3
122 EDUARDO PEDRO NOSTRANI SIMÃO 6,3
123 JULIANA DE ALMEIDA GARCIA 6,3
124 FERNANDA LUZ DA ROSA 6,3
125 MAÍRA MARTINS CRESPO 6,3
126 FRANCISCO PERUSSO DE AQUINO 6,3
127 SILVANA RIBEIRO LENZI 6,3
128 MARÍLIA GONZAGA MOTA 6,3
129 RUBI CAZZOLI 6,3
130 CLAUDIA FERNANDA DOS SANTOS PEREIRA 6,3
131 ALINE NOVOTNY 6,2
132 TIAGO FLECK 6,2
133 BIANCA SANT ANNA DELLA GIUSTINA 6,2
134 ANDRÉA PEREIRA D'ACAMPORA 6,2
135 FERNANDO MANGRICH FERREIRA 6,2
136 HELOISA DA LUZ SCHMITT E SILVA 6,2
137 MARIA ANGELA NOLLI VICENZI 6,2
138 FABRICIO BRANDAO COELHO VIEIRA 6,2
139 GABRIELA ZIMMERMANN GESSER 6,2
140 SANDRA MARIA GADRET 6,2
141 RENATA GONZALES MARDEGAN 6,2
142 GILVAN HELIO JABLONSKI 6,2
143 IOLY TEREZINHA MATOS DA SILVA 6,2
144 RUI JOSÉ DAL MAGRO 6,2
145 JOÃO EDUARDO DA SILVEIRA SCHMITT 6,2
146 VICENTE JOÃO GOMES 6,2
147 EDUARDO SPRICIGO 6,2
148 TIAGO GOMES FERNANDES 6,1
149 LEONARDO LUIZ SELBACH 6,1
150 DANILO BANDEIRA VALDETARO 6,1
151 ANDRÉ ALVIZI RODRIGUES 6,1

152 MARIA SALETE BALDI DA SILVA BRASIL 6,1
153 CLÁUDIA REGINA DADAM GOMES 6,1
154 VLADIMIR TRIZOTTO 6,1
155 JULIANO IRACI AGOSTINI 6,1
156 RUI CÉSAR LOPES PEITER 6,1
157 TIAGO COLPO 6,1
158 LEANDRA DA SILVA 6
159 CARLOS ARRUDA FLORES 6
160 ZENÓBIO ALVES DE ARAUJO JÚNIOR 6
161 ELISABETH B. KONDER REIS C. DOS SANTOS 6
162 MARIA SALETE PIZZETTI 6
163 ANA LUIZA PEDROSA DA NÓBREGA 6
164 DECIO LUIS BATTISTI 6
165 DANTON LUIZ BATISTA SOARES 6
166 NILTON CESAR DA SILVA 6
167 ANGÉLICA WITTHINRICH BEZ 6
168 CLEYTON NICOLEIT 6
169 JEFFERSON PADILHA SCHOFFEN 6
170 VINÍCIUS KIRSTEN 6
171 GABRIELLE PORTUGAL STADNIK GAERTNER 6
172 CRISTINA CRUZ BERGAMASCHI 6
173 CARLA THOMAS 6
174 ATALIBA AYRES DE AGUIRRA FILHO 6
175 JULIANO BREITENBACH 6

Florianópolis, 15 de dezembro de 2008.

Desembargador Alcides dos Santos Aguiar
                Presidente da Comissão

	TRIBUNAL DE JUSTIÇA
	GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES
	EDITAL N.º 122/08 – CNR